附件 3

关于组织申报 2017 年度北京理工大学科技创新计划

科研基地科技支撑专项计划项目的通知

各相关实验室/工程中心、相关学院：

北京理工大学“科研基地科技支撑专项计划”（以下简称“专项计

划”），是“北京理工大学科技创新计划”的重要组成部分，主要支持学

校省部级以上重点实验室/工程中心进行科技创新研究，开展高层次学术

交流，举办学术会议等。

为做好 2017 年度“专项计划”项目的申报工作，现将有关事项通知

如下：

一、申报时间

申请受理时间：2016 年 12 月 15 至 2017 年 1 月 10 日。

二、申报范围

依托北京理工大学建设的省部级以上重点实验室/工程中心。

三、申报基本条件和要求

1.“专项计划”项目按照“北京理工大学科技创新计划”管理的要

求统一进行管理，包括申请人年龄、限项要求、经费执行进度等。

2.根据各类平台的资助标准（另行通知），各平台按照三年稳定支持

的总额度编制“专项计划”三年（2017.1-2019.12）总体规划，形成申

请书。

3.平台总体规划应重点考虑对学科发展支撑，与依托学院、学科进

行充分沟通，统筹协调。总体规划形成后须经依托学院审核备案，纸质

材料经签字盖章后提交科研院，电子材料发至联系人邮箱。申请书内容

不涉密。

4.各平台根据总体规划，结合年度建设需求，可分批分年度申请年

度投资预算金额。

5.“专项计划”项目应严格按照三年总体规划、年度预算和经费执

行进度执行。项目执行过程中，依托学院应积极给予指导和监督。

6.学校将定期对项目进展和经费执行进度进行督促检查，对未达到

预算执行进度节点要求的项目，调减其预算额度，调减额度不在后续计

划中增补。

四、联系人：裴旭东

联系电话：68918655

邮箱：xdpei@bit.edu.cn

附件：北京理工大学科技创新计划科研基地科技支撑专项计划项目申请

书（2017 版）